Serviço Público Federal
Universidade Federal Fluminense

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE – MACAÉ

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE MACAÉ – MDM

COMUNICADO CEL MDM Nº 02/2023

HOMOLOGAÇÃO DA CHAPA

A Comissão Eleitoral Local (CEL), instituída pela DTS ICM/UFF N° 6, de 27 de abril de
2023, de acordo com Regulamento Geral das Consultas Eleitorais (RGCE) da UFF,
Resolução nº 104/97 do CUV, com o objetivo de identificar as preferências a respeito da
escolha de Coordenador e Vice-Coordenador de Graduação em Administração de Macaé
do Instituto de Ciências da Sociedade de Macaé para o quadriênio 2023/2027, torna
pública a HOMOLOGAÇÃO da chapa única, já devidamente inscrita e aprovada pela
referida CEL. A chapa é composta pelas professoras:

Denise Cristina de Oliveira Nascimento, SIAPE 299294, candidata a Coordenadora e

Daniele Fernandes Rodrigues, SIAPE 3160846, candidata a Vice-Coordenadora.

PUBLIQUE-SE.

Macaé, 18 de maio de 2023.

Renata Céli Moreira da Silva Paula
Presidente da Comissão Eleitoral Local